Sembra d'altronde, Beatissimo Padre, che assai propizio, anzi opportuno sia il tempo per una tale definizione, poichè con essa, oltre che accendere sempre più nei cuori dei devoti di Maria l'amore e la venerazione verso questa Madre di misericordia, ed eccitarli a pregarla con maggior fervore per il trionfo della santa Chiesa, ora specialmente tanto combattuta dai ministri di Satana in Europa ed altrove, servirà pure di tanto più severa e solenne condanna dell'odierno materialismo, il quale stoltamente ed empivamente si sforza a voler negare la vita futura.

Mentre umilmente sottopongo alla S. V. questa preghiera e questo voto, mi prostro al bacio del sacro Vostro piede, ed imploro l'Apostolica Vostra Benedizione per me, e per tutto questo mio immenso Vicariato.

Della Santità Vostra.

(Sudan Anglo- Egiziano) Sul-Muderia di Fascioda.

(7 Apr. 1901).

† ANT. M. ROVEGGIO, *Vescovo di Amastri, Vic. apost. dell' Africa Centrale.*

## IX

M<sup>re</sup> BANCI, évêque d'Halicarnasse, vicaire apostolique  
du Houpé occiduo-septentrional.

Beatissime Pater.

Ex remotissimo Sinarum Imperio, in quo, nuper elapso anno persecutionis turbo violentus a potestatibus tenebrarum excitatus fuit contra Sanctissimam

nostram religionem, et sanguis Episcoporum, Sacerdotum, Monialium ac fidelium martyrum abunde effusus fuit super hunc hucusque satis sterilem spiritualium fructuum dominicum agrum sinicum; et faxit Deus, ut frugifer evadat, cum sit fecundatus a sanguine istorum martyrum, et uberrimos afferat fructus; quos abhinc plurimis annis cuncti expectamus in patientia; Beatissime Pater, hoc meum votum Sanctitati Vestrae dirigo humiliterque postulo, sicut quam plurimi Presules fecerunt, ut Sanctitas Vestra, suo infallibili judicio, dignetur declarare et definire Beatissimam semper Virginem Mariam, Dei Matrem ut sine labe conceptam, sicut filius ejus Jesus sua divina potentia a mortuis resurrexit; ita ipsam quoque Virginem Dei Matrem, et speciali filii ejus Jesu gratia, a mortuis resurrexisse; et ad cœlum in anima et corpore fuisse assumptam a benedicto ejus filio Jesu.

Congruum igitur videtur, Beatissime Pater, Mariam Virginem ob dignitatem divinæ Maternitatis, hanc specialem consequi meruisse gratiam ab Unigenito Dei Filio, qui etiam dignatus est fieri filius Mariæ, quæ, Spiritus Sancti obumbratione concepit, et homo factus est pro totius humani generis redemptione.

Revera, Beatissime Pater, hanc dogmaticam definitionem cunctus populus Christianus desiderare videtur, neque dubium, quin præ gaudio et cordis jubilo exultaverit, cum viderit hanc pretiosam margaritam in Corona Virginis Mariæ a Sanctitate Vestra merito fuisse impositam.

Tandem, Beatissime Pater, hæc dogmatica Beatæ Mariæ Virginis in Cœlum assumptæ in anima et corpore definitio opportuna etiam videtur hisce miserandis temporibus, in quibus undique, gliscentibus erroribus, divina Charitas in multorum fidelium cordibus satis refrigerata cum sit; sperandum fore ut ipsa Dei Genitrix, quæ semper cunctas hæreses interemit in universo mundo, ejus precibus, a Deo meruerit obtinere, ut divinus ignis in fidelium cordibus denuo accendatur, ac profligatis cunctis erroribus, pax et populorum concordia, et maxima Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatio evenient in orbe terrarum, et novum canticum omnes gentes cantabunt ad majorem Dei gloriam in laudibus Beatissimæ Mariæ Virginis, in cœlo, corporis et animæ assumptæ a Deo; fiat.

Dignetur igitur Sanctitas Vestra, hoc meum votum quod pariter est votum meorum missionariorum ac fidelium mihi subjectorum, benigne suscipere, et ad osculum pedum Sanctitatis Vestrae prostratus, tam pro illis, quam pro me, Apostolicam benedictionem omni cum humilitate imploro, et maneo.

Lan-ho-Kan, die 20 Aprilis 1901.

† FR. EZECHIAS, *Episcopus Halicarnassensis*.  
*Vic. ap. uti supra.*

## X

M<sup>SR</sup> JOSÉ HOMOBONUS ANAYA, évêque de Sinaloa.

Beatissime Pater,

Ad sacrorum Antistitum exemplum, qui recurrente primo Inclytæ Imaginis Pompeianæ jubileo in Sanctuarium Pontificium confluerunt, qui Sanctitati Vestrae petitionem inscripserunt, humiliter prostratus ad pedes Vestrae Sancti-

latis votum exprimit subscriptus cum Clero et fidelibus suae Diocesis, ut per dogmaticam definitionem Resurrectionis et Assumptionis B. Mariae Virginis Sanctitas Vestra novum honorem et gloriam Domini Nostri Jesu Christi tribuat gloriosae Matri.

Omnes cum suis fidelibus Episcopi Catholici Orbis firmiter credunt ipsam B. Virginem singulari Resurrectionis privilegio auctam fuisse atque in caelo anima et corpore assumptam, sicut ab Ecclesiae primordiis Patres, Doctores, ceterique Traditionis Divinae testes, nec non fideles omnes uno ore mirabile mysterium Assumptionis confitentur et proclamant.

Ideo, Beatissime Pater, in luctuosissimis temporibus praesentibus quibus impiorum impietas magis ac magis extollitur, magna erit consolatio Populo Christiano dogmatica definitio Assumptionis Mariae in caelum, non anima tantum, verum etiam eadem carne virginali, ex qua Verbum caro factum est, ex tuo ore infallibile pronuntiata. Haec postulationem votumque una cum Clero et Populo sibi commisso Tibi, Beatissime Pater, humiliter subjicit, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, Vestram Apostolicam implorans benedictionem.